

## بیانیه رسالت:

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گلستان با بهره گیری از خدمات صاحب نظران و کارشناسان مجرب و توانمندی کارکنان برآنست تا مشارکت دانشجویان و تشکل های دانشجویی را در ارائه خدمات فرهنگی و دانشجویی ارتقاء داده و از همین طریق به شکوفایی استعداد های فرهنگی ، علمی ، هنری و ورزشی دانشجویان پرداخته و **با توجه به مسئولیت دانشگاه در قبال جامعه** به تربیت دانشجویانی با انگیزه ی تحصیل و خدمت و فراهم کردن محیطی ایمن از نظر جسمی و روانی با بهره گیری از دفاتر خدمات مشاوره و راهنمایی با احترام به ارزش های دینی، مذهبی و حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اهتمام ورزد.

## چشم انداز:

چشم انداز: با توجه به سرعت سیر تحولات علم و فناوری و تغییرات محیط ، پیچیده شدن سازمان ها، لزوم بهره گیری از مدیریت پیشرفته، برنامه ریزی استراتژیک حقیقتی انکارناپذیر گردیده است، زیرا برنامه ریزی علاوه بر ماهیت پیش بینی هدف ها و اقدامات لازم برای رویارویی با تغییرات و مواجه شدن با عوامل نامطمئن، تدابیری هماهنگ برای دستیابی به موفقیت های سازمانی اتخاذ می نماید.

برنامه استراتژیک شامل بستر یا چارچوبی برای عملی ساختن تفکر استراتژیک و هدایت عملیات برای حصول نتایج مشخص و برنامه ریزی شده می باشد و متضمن همه اقداماتی است که منجر به تعریف اهداف و تعیین استراتژی های مناسب برای دستیابی به اهداف برای کل سازمان می شود.

این برنامه به دنبال دستیابی به مأموریت عمده معاونت فرهنگی و دانشجویی که تعمیق معرفت دینی در دانشگاه و ارتقاء همه جانبه و متوازن در همه ی جنبه های فرهنگی دانشگاهیان و تربیت انسان های خدا محور و بستر سازی در جهت رشد در تمامی ابعاد زندگی است بوده و از سویی در تلاش است با آماده سازی هر چه بیشتر امور رفاهی دانشجویان سعی نماید تا آنان بتوانند در عرصه جهاد علمی توفیقات بیشتری کسب نموده تا بتوانند آینده سازان شایسته ای برای کشور عزیزمان باشند.

بنابراین از رسالت های معاونت فرهنگی و دانشجویی در چهارچوب سیاست های ملی و مسئولیت دانشگاه در قبال جامعه، رسیدن به اهداف متعالی دانشگاه اسلامی، برنامه ریزی اصولی و تعهد به اجرای آن می باشد که ما سعی در انجام این مهم داشته و آن را وظیه خود می دانیم.

ما به عنوان یکی از معاونت های فرهنگی و دانشجویی شاخص و کارآمد قصد داریم در بین ۱۰ دانشگاه برتر همرتبه در کشور قرار گیریم و بنا به مسئولیت دانشگاه در قبال جامعه محیطی مناسب جهت ارتقاء سلامت جسم و روان، شکوفایی و بالندگی فرهنگی ، عقیدتی و سیاسی ایجاد نموده و مشارکت دانشجویان را در تعیین سرنوشت خود ارتقاء دهیم. دانشجویان ما بایستی دانشجویانی متعهد و ارزشمند در امور فرهنگی، نوآور، مبتکر و مشارکت کنندگان فعال در امور دانشجویی و فرهنگی باشند.

## بیانیه ارزشها ( Value ) :

۱. ما به فرهنگ غنی اسلامی، معنویت و رعایت اصول اخلاقی در همه ابعاد معتقدیم و سازمان سعی دارد تا با تأمین نیازهای دانشجویان، کارکنان و اعضای هیات علمی زمینه تعالی آنها را فراهم نماید.
۲. اعتقاد بر این است که حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با مدیریت و برنامه ریزی دقیق **در چهارچوب سیاست های ملی و در راستای سیاست های وزارت متبوع** به پیش خواهد رفت.
۳. اعتقاد بر این است که مشارکت دانشجویان، کارکنان و اعضای هیات علمی و سایر ذینفعان برای پیشبرد اهداف حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه ضروری است.
۴. رضایت مندی دانشجویان، کارکنان و اعضای هیات علمی مقدمه رضایت مردم می باشد و سازمان قصد دارد در این راه گام بردارد.
۵. نیروی انسانی متعهد، متخصص و کارآمد سرمایه بسیار ارزشمندی برای سازمان می باشند.
۶. براساس منشور حقوق بیمار، وی حق دارد از خدمات نیروی متعهد، کارآمد و متخصص با رعایت موازین شرعی و اخلاق حرفه ای برای ارائه خدمات بهره مند گردد.
۷. ما معتقدیم به منظور تربیت نیروی انسانی دانا ، خلاق و شاداب باید فضای امن ، سالم و با نشاط برای تحصیل دانشجویان فراهم نمائیم.
۸. ما به منظور حفظ کرامت انسانی و تربیت نیروی انسانی متعهد به رعایت شرع ، اخلاق و نظم در محیط های آموزشی متعهد هستیم
۹. تربیت نیروی انسانی با اعتماد به نفس و برخوردار از سلامت روان برای تحمل فضای پرتنش محیط های درمانی از اصول اعتقادی ماست.
۱۰. اعتقاد ما براین است که با اتکال به قدرت لایزال الهی و اتحاد و همدلی پیمودن راه سخت و دشوار تربیت نیروی انسانی متعهد و متخصص امکانپذیر است .

## اهداف استراتژیک معاونت فرهنگی و دانشجویی

اهداف استراتژیک: ارتقاء کمی و کیفی معیشت دانشجویان	
اهداف کمی	ردیف
مشارکت اجرایی دانشجویان در اداره خوابگاه های دانشجویی	01
توسعه فضاهای خوابگاهی	02
اعتبارسنجی خوابگاه های دانشجویی	03
اعتبارسنجی غذاخوری های دانشجویی	04
اعتبارسنجی فضاهای ورزشی	05
اجرای الگوی مطلوب تغذیه دانشجویان	06
بهسازی و ارتقاء کیفی خوابگاه های رتبه بندی شده	07
پایش مستمر سلامت روان دانشجویان	08

اهداف استراتژیک: توسعه و تعمیق فرهنگ اسلامی - ایرانی در دانشگاه ها	
اهداف کمی	ردیف
استقرار نظام جامع نظارت، ارزشیابی و رتبه بندی فرهنگی دانشگاه ها	01
ایجاد سامانه رصد فعالیت های فرهنگی	02
توانمندسازی کارشناسان و مدیران فرهنگی	03
افزایش نرخ مشارکت دانشجویان در برنامه های فرهنگی	04
افزایش نرخ مشارکت دانشجویان در فعالیت های ورزشی	05